[image: image1.jpg]DFFA



[image: image2.jpg]ey ™

e %
Jathletisme T =



[image: image3.png]


[image: image4.jpg]Comite\44

Départemental








DOSSIER  D’ENGAGEMENTS


Régionaux Jeunes

 de Cross-Country



Dimanche 12 Février 2012
     BE – MI (Filles et Garçons)





      à  THOUARE (44)
   Club support : 

Racing Club Nantais

Feuillets à transmettre au plus tard le Lundi 6 Février 2012 au:

Comité Départemental 44
Maison des Sports – 44 Rue Romain Rolland – 44103 NANTES Cedex 4
 Téléphone : 02 40 95 17 20 – Courriel : athle.cd44@wanadoo.fr
http://www.rcnantais.fr
Régionaux Jeunes  de Cross-Country 

BE – MI (G. F.)

Dimanche 12 Février 2012 à  THOUARE (44)
Championnat Régional Benjamins - BEM
Nom du Club : …………………………………………………………………

Comité : 

44 (
49 (
53 (
72 (
85 (
	
	N° Licences Compétition
	NOMS et Prénoms
	Année
Naissance

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


Feuille à transmettre au plus tard le 
Lundi 6 Février 2012 au Comité Départemental 44
Courriel : athle.cd44@wanadoo.fr
http://www.rcnantais.fr
Régionaux Jeunes  de Cross-Country 

BE – MI (G. F.)

Dimanche 12 Février 2012 à  THOUARE (44)
Championnat Régional Benjamines -BEF 
Nom du Club : HERBAUGES A.C.
Comité : 

44 (
49 (
53 (
72 (
85 (
	
	N° Licences Compétition
	NOMS et Prénoms
	Année
Naissance

	1
	1301599
	BAHUAUD ADELE
	2000

	2
	1264665
	BRISSON CLAIRE
	2000

	3
	1201968
	GASNIER KATHLEEN
	2000

	4
	1137381
	LEGROS ADELE
	2000

	5
	650475
	MAUBOUSSIN MARGOT
	1999

	6
	1375586
	MOSSARD CAMILLE
	1999

	7
	1252160
	PORCHER SALOME
	2000

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


Feuille à transmettre au plus tard le 
Lundi 6 Février 2012 au Comité Départemental 44
Courriel : athle.cd44@wanadoo.fr
http://www.rcnantais.fr
Régionaux Jeunes  de Cross-Country 

BE – MI (G. F.)

Dimanche 12 Février 2012 à  THOUARE (44)
Championnat Régional Minimes Garçons -MIM
Nom du Club : HERBAUGES A.C.
Comité : 

44 (
49 (
53 (
72 (
85 (
	
	N° Licences Compétition
	NOMS et Prénoms
	Année
Naissance

	1
	676847
	BOUE KEVIN
	1997

	2
	1264662
	BRISSON PAUL
	1998

	3
	1063293
	CHANTREAU YOHAN
	1998

	4
	1296277
	CLEMENT THOMAS
	1997

	5
	1201978
	DALIGAUT ELOI
	1997

	6
	1201952
	GUILLOTEAU BASTIEN
	1998

	7
	1295857
	MOREAU JEROME
	1997

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


Feuille à transmettre au plus tard le 
Lundi 6 Février 2012 au Comité Départemental 44
Courriel : athle.cd44@wanadoo.fr
http://www.rcnantais.fr
Régionaux Jeunes  de Cross-Country 

BE – MI (G. F.)

Dimanche 12 Février 2012 à  THOUARE (44)
Championnat Régional Minimes Filles - MIF 
Nom du Club : HERBAUGES A.C.
Comité : 

44 (
49 (
53 (
72 (
85 (
	
	N° Licences Compétition
	NOMS et Prénoms
	Année
Naissance

	1
	1096945
	BOQUIEN LUCIE
	1997

	2
	1130480
	GOMELET ROXANE
	1998

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


Feuille à transmettre au plus tard le 
Lundi 6 Février 2012 au Comité Départemental 44
Courriel : athle.cd44@wanadoo.fr
http://www.rcnantais.fr
Régionaux Jeunes  de Cross-Country 

BE – MI (G. F.)

Dimanche 12 Février 2012 à  THOUARE (44)
Epreuve ouverte Poussins - POM
Nom du Club : HERBAUGES A.C.
Comité : 

44 (
49 (
53 (
72 (
85 (
	
	N° Licences Compétition
	NOMS et Prénoms
	Année
Naissance

	1
	1355955
	MAUBOUSSIN THOMAS
	2003

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


Feuille à transmettre au plus tard le 
Lundi 6 Février 2012 au Comité Départemental 44
Courriel : athle.cd44@wanadoo.fr
http://www.rcnantais.fr
Régionaux Jeunes  de Cross-Country 

BE – MI (G. F.)

Dimanche 12 Février 2012 à  THOUARE (44)
Epreuve ouverte Poussines - POF
Nom du Club : HERBAUGES A.C.
Comité : 

44 (
49 (
53 (
72 (
85 (
	
	N° Licences Compétition
	NOMS et Prénoms
	Année
Naissance

	1
	1355979
	GOMELET CLAIRE
	2003

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	



Feuille à transmettre au plus tard le 
Lundi 6 Février 2012 au Comité Départemental 44
Courriel : athle.cd44@wanadoo.fr
http://www.rcnantais.fr




































